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     1

'MINISTERIO DE IND...'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/04/2018 30/04/2018

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          24.579.733.671

                       0

                       0

                       0

          24.579.733.671

                       0

           2.552.299.648            2.552.299.648         10,3838%

   130

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          24.559.733.671

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          24.559.733.671

              20.000.000

                       0

           2.538.836.274

              13.463.374

           2.538.836.274

              13.463.374

        10,3374%

        67,3169%

   132

   133

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          21.903.196.477

           2.656.537.194

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          21.903.196.477

           2.656.537.194

              20.000.000

                       0

           2.370.045.449

             168.790.825

              13.463.374

           2.370.045.449

             168.790.825

              13.463.374

        10,8205%

         6,3538%

        67,3169%

    19

     1

     9

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          21.903.196.477

           2.656.537.194

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          21.903.196.477

           2.656.537.194

              20.000.000

                       0

           2.370.045.449

             168.790.825

              13.463.374

           2.370.045.449

             168.790.825

              13.463.374

        10,8205%

         6,3538%

        67,3169%

TOTAL GENERAL:           24.579.733.671                        0           24.579.733.671            2.552.299.648            2.552.299.648         10,3838%


